quis altero praestat tanto propensiore nota tinguitur ut sit inclinum humilitatis minus pingi post anthroposagi quib; extandi cibi sunt humana viscera quē morem impie gentis adiacentium terrarū prodit solitudo quas ob nefarium ritū finitime nationes reliquerunt ea causa est ut usq; ad mare quod tabim uocuit per longitudinem eius orae que aestuo orienti obiacet sine homine terra sit et inmensa deserta quo ad pueniatur ad steras chalybes et da chae in parte asiacae seith et crudelitate ab inmanissimis nihil discrepant Ad albam in oratione qui posteros se iasonis credi uolunt cano criniti nascuntur canitiem habent auspicium capillorum ergo capitis color genti nomē dedit glauca oculis inest pupilla ideo nocte plusquā die cernunt Apud hos populos natī canes ferisante ponunt frangunt tauros leones perimunt detinent quicquid obieris quib; excusis meruerunt etiam animalibus tradi legimus petenti inclum alexandro arege albanie cluos missos quorum alter suessibi et ursos oblatos usq; eos preuit ut offensos degeneris preda ignauo similis diu acciaret Quē per ignorantia uelut inertem alexander extingui iussit uero alter monitu eoru quidonū prosecuti erant leonem missū necauit mox iuso elefonto notabiliter exultans beluam primū astu fatigauit deinde cū summo sepetantū horrore terre ad fluit hoc genus canū crescent ad formam amplissimā terrificis litteris ultra rugitus insonantes Hac sunt decambur albanis reliqua communia uniuersis domino equaliter canes

1111